
PRONAJATO: Pronájem bytu 3+kk, Přezletice

Cena: 18 900 Kč/měsíc

Popis nemovitosti

Další informace: https://jaroslav-dvorak.cz/prezletice-najem

Podkrovní byt 3+kk se nachází ve 2. nadzemním podlaží rodinného domu v klidné lokalitě Přezletic. 
Hlavní přednosti bytu:

Stav: Jednotka nebyla nikdy předtím obývaná.
Kompletně vybavený obývací pokoj s kuchyní: Kuchyňská linka je plně zařízená, obývací pokoj je vybavený sedací soupravou,
jídelním stolem s židlemi a dalšími úložnými prostory, v chodbě je vestavná šatní skříň.
Klidná a lokalita ve vilové čtvrti: V domě jsou pouze tři jednotky – jedna v přízemí a dvě v patře. Vstup do bytu je přes společné
centrální schodiště.

Dispozice bytu:
Byt má plochu 63,5 m2. Centrem bytu je chodba, ze které je vstup do všech dalších místností. Chodba má vestavěnou
skříň, která zajišťuje dostatek úložného prostoru. Zařízený obývací pokoj s kuchyňským koutem je orientovaný na jih a s
výhledem do zahrady. Dva samostatné pokoje jsou nezařízené a orientované na sever do ulice. V koupelně se sprchovým
koutem, umyvadlem a WC je k dispozici pračka. Parkování je možné volné před domem s dostatkem parkovacích míst.
 

Makléř
 

Jaroslav Dvořák

E-mail
jaroslav.dvorak@re-max.cz

Telefon
733618711

Adresa
Breicetlova 771/6, 198 00 Praha 9 - Černý Most

Web
www.jaroslav-dvorak.cz


